
2014.10.18　札幌市豊平区体育館　

種　目 優　勝 準 優 勝 三　位

はしもと しゅんじろう みかみ けんた まつもと けいご

橋本 瞬次郎（中３） 三上 健太② 松本 恵吾②

(岩見沢市立清園中学校) (Ｔｅａｍ ＫＥＮＴＡ) (大谷地★クラブ)

うの じゅきや おおの けいすけ たにぐち ひろき

鵜野 十起也（高３） 大野 圭祐（高３） 谷口 博紀②

(ｎｉｓｉｐａ) (ＮＯ－ＴＩＴＬＥ) (ハイテク)

よしだ りょう なかにし ひであき まつい ひであき

吉田 稜（中１） 中西 秀明（中３） 松井 英明②

(札幌大谷中学校) (ヘニョヘニョぱっくん) (芦別高校ＯＢ)

やまぐち しょう すえなが まなぶ いしい しょうま

山口 翔（高２） 末永 学（高２） 石井 翔真（中３）

(札幌南高校) (札幌南高校) (ヘニョヘニョぱっくん)

おおひがし としあき やまだ るい きど けいと

大東 利章⑤ 山田 琉碧（中１） 木戸 渓人（中１）

(ＮＧＯ一杯の水) (信濃中学校) (もみじ台中学校)

おばら るか さかがみ しゅうと たかく たいせい

小原 琉伽（小６） 阪上 脩斗（中１） 高久 大晴（中１）

(北野平小学校) (もみじ台中学校) (ヴィクトリーカフェ)

かいはつ りこ ささき ことね

開発 莉子（中２） 佐々木 琴音（中３）

(シャトルハント) (ＮＯ－ＴＩＴＬＥ)

ちば みのり やすだ えり

千葉 実乃里（中３） 安田 恵里③

(岩見沢市立光陵中学校) (ヴィクトリーカフェ)

とおや ゆな かいはつ まこ はたけやま こゆき

遠谷 佑奈（中１） 開発 茉子（小５） 畠山 小雪（中１）

(白石ジュニア) (シャトルハント) (江別ＢＳ少年団)

やまが ゆりあ はたけやま りおん やました ありさ

山賀 優梨愛（中３） 畠山 莉音（中１） 山下 有沙（中２）

(ＮＯ－ＴＩＴＬＥ) (白石ジュニア) (西部スイング)

わたなべ まどか よしはら ともか えんどう ゆい

渡邉 まどか（中１） 吉原 朋香（高２） 遠藤 由唯（中１）

(千歳市立勇舞中学校) (札幌南高校) (清田中学校)

かわしま おとは やましろ なぎさ ささき みおん

川島 乙葉（小４） 山城 凪瑳（中１） 佐々木 海音（中１）

(西部スイング) (千歳市立勇舞中学校) (千歳市立勇舞中学校)

※①＝高校生ではないﾊｲﾃｨｰﾝ､②＝20歳代､③＝30歳代､④＝40歳代､⑤＝50歳代

大会ホームページ http://ooyachi.com/taikai/20141018/

女子単３部

女子単４部

男子単１部

男子単２部

男子単３部

種目不成立のため１
部と２部でオープン
試合を行い、各部ご
とに表彰しました。

女子単５部

女子単６部

女子単１部

第18回 大谷地クラブオープン 兼 第１回 スノーピーク杯

男子単４部

男子単５部

男子単６部

女子単２部
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第18回 大谷地クラブオープン 兼 第1回 スノーピーク杯 平成２６年１０月１８日 札幌市豊平区体育館

勝 敗
男子シングルス１部

Ａブロック

順

位

三上 健太②

三 上

（Ｔｅａｍ ＫＥＮＴＡ）

木野 稜悟（高３）

木 野

（札幌清田高校）

橋本 瞬次郎（中３）

橋 本

（岩見沢市立清園中学校）

横山 薫⑤

横 山

（大谷地★クラブ）

２
M 2-1

G 4-3

P 128-119

○

×

17-21
21-11
21-14

21-17
11-21
14-21

×

○

12-21

15-21

21-12

21-15

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

３
M 1-2

G 3-4

P 120-138

×

○

15-21

16-21

21-15

21-16

○

×

21-17

22-20

17-21

20-22

１
M 3-0

G 6-0

P 126-82

○

×

21-15

21- 9

15-21

9-21
４

M 0-3

G 0-6

P 92-127

勝 敗
男子シングルス１部

Ｂブロック

順

位

堀井 龍馬（高３）

堀 井

（駒澤大学附属苫小牧高等学校）

伊藤 豪②

伊 藤

（就活生）

松本 恵吾②

松 本

（大谷地★クラブ）

木村 優希②

木 村

（ノースナイン）

３
M 2-1

G 4-3

P 127-122

○

×

21-16
14-21
21- 9

16-21
21-14
9-21

×

○

16-21

13-21

21-16

21-13

○

×

21-19

21-15

19-21

15-21

４
M 0-3

G 3-6

P 145-166

×

○

21-10
13-21
14-21

10-21

21-13
21-14

×

○

17-21
21-16
13-21

21-17
16-21

21-13

１
M 2-1

G 4-3

P 127-119

×

○

14-21

19-21

21-14

21-19
２

M 2-1

G 4-3

P 134-126

勝 敗
男子シングルス２部

Ａブロック

順

位

西谷 勇人②

西 谷

（就活生）

小林 一喜②

小 林

（Ｔｅａｍ ＫＥＮＴＡ）

谷口 博紀②

谷 口

（ハイテク）

鵜野 十起也（高３）

鵜 野

（ｎｉｓｉｐａ）

３
M 1-2

G 2-4

P 89-113

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

×

○

12-21

16-21

21-12

21-16

×

○

8-21

11-21

21- 8

21-11

４
M 0-3

G 0-6

P 79-126

×

○

19-21

15-21

21-19

21-15

×

○

8-21

8-21

21- 8

21- 8

２
M 2-1

G 4-2

P 117-105

×

○

13-21

20-22

21-13

22-20
１

M 3-0

G 6-0

P 127-68

勝 敗
男子シングルス２部

Ｂブロック

順

位

大野 圭祐（高３）

大 野

（ＮＯ－ＴＩＴＬＥ）

北風 裕明②

北 風

（北海学園大学）

今重 克哉（高３）

今 重

（札幌工業）

石原 義孝②

石 原

（北海道医療大学）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-59

○

×

21-11

21- 7

11-21

7-21

○

×

21- 9

21-11

9-21

11-21

○

×

21- 9

21-12

9-21

12-21

４
M 0-3

G 1-6

P 105-146

×

○

15-21

14-21

21-15

21-14

×

○

21-18
16-21
21-23

18-21

21-16
23-21

２
M 2-1

G 4-2

P 108-113

○

×

25-23

21-19

23-25

19-21
３

M 1-2

G 2-5

P 125-146

男子シングルス１部 決勝トーナメント

２ ０

21-11

22-20

21-12

21- 9

２

０

21-17

21-14

２

０

橋本 瞬次郎（中３） （岩見沢市立清園中）

木村 優希② （ノースナイン）

三上 健太② （Ｔｅａｍ ＫＥＮＴＡ）

松本 恵吾② （大谷地★クラブ）

三位決定戦

21-12

21-11

０

２

木村 優希② （ノースナイン）

松本 恵吾② （大谷地★クラブ）

男子シングルス２部 決勝トーナメント

２ ０

21- 6

21- 9

21-10

21-13

２

０

21- 5

15-21

21-19

１

２

鵜野 十起也（高３） （ｎｉｓｉｐａ）

今重 克哉（高３）（札幌工業）

谷口 博紀②（ハイテク）

大野 圭祐（高３） （ＮＯ－ＴＩＴＬＥ）

三位決定戦

21-17

21-19

０

２

今重 克哉（高３）（札幌工業）

谷口 博紀②（ハイテク）
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第18回 大谷地クラブオープン 兼 第1回 スノーピーク杯 平成２６年１０月１８日 札幌市豊平区体育館

勝 敗
男子シングルス３部

Ａブロック

順

位

小林 和紀④

小 林

（ヴィクトリーカフェ）

沼田 優太（高４）

沼 田

（札幌西高校定時制）

松井 英明②

松 井

（芦別高校ＯＢ）

上原 達也（中２）

上 原

（江別市立大麻中学校）

２
M 2-1

G 4-2

P 118-95

○

×

21-10

21-12

10-21

12-21

×

○

18-21

15-21

21-18

21-15

○

×

22-20

21-11

20-22

11-21

４
M 0-3

G 1-6

P 101-142

×

○

9-21

14-21

21- 9

21-14

×

○

19-21
21-16
16-21

21-19
16-21
21-16

１
M 3-0

G 6-0

P 126-79

○

×

21-11

21-12

11-21

12-21
３

M 1-2

G 2-5

P 112-141

勝 敗
男子シングルス３部

Ｂブロック

順

位

奥村 拓哉（高２）

奥 村

（札幌南高校）

吉田 浩④

吉 田

（ＴＥＡＭ ＰＨＯＥＮＩＸ）

畠山 凌（中２）

畠 山

（江別市立大麻中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-45

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

○

×

21-12

21- 6

12-21

6-21

２
M 1-1

G 2-2

P 69-58

○

×

21- 9

21- 7

9-21

7-21
３

M 0-2

G 0-4

P 34-84

勝 敗
男子シングルス３部

Ｃブロック

順

位

中西 秀明（中３）

中 西

（ヘニョヘニョぱっくん）

伊藤 博樹（高２）

伊 藤

（札幌南高校）

吉田 翼（小５）

吉 田

（北野平小学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21-12

21-18

12-21

18-21

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 70-86

×

○

21-23

19-21

23-21

21-19
２

M 1-1

G 2-2

P 68-82

勝 敗
男子シングルス３部

Ｄブロック

順

位

星川 貴大②

星 川

（大谷地★クラブ）

本田 新（中３）

本 田

（ヘニョヘニョぱっくん）

大塚 拓海（高２）

大 塚

（野幌高校）

１
M 2-0

G 4-1

P 106-97

○

×

21-19

19-21
24-22

19-21
21-19

22-24

○

×

21-19

21-16

19-21

16-21

２
M 1-1

G 3-2

P 104-88

○

×

21- 8

21-16

8-21

16-21
３

M 0-2

G 0-4

P 59-84

勝 敗
男子シングルス３部

Ｅブロック

順

位

吉田 稜（中１）

吉 田

（札幌大谷中学校）

木村 勝④

木 村

（大谷地★クラブ）

中村 正太郎（中２）

中 村

（江別市立大麻中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21- 8

21- 7

8-21

7-21

○

×

21-16

21-12

16-21

12-21

２
M 1-1

G 2-3

P 70-93

○

×

21-14

13-21
21-16

14-21
21-13

16-21

３
M 0-2

G 1-4

P 79-97

男子シングルス３部 決勝トーナメント

１ ２

21-16

17-21

21-19

21-16

21-18

０

２

21-18

21-19

０

２
21-13

21-15

０

２

松井 英明② （芦別高校ＯＢ）

星川 貴大② （大谷地★クラブ）

中西 秀明（中３） （ヘニョヘニョぱっくん）

奥村 拓哉（高２） （札幌南高校）

吉田 稜（中１） （札幌大谷中）

三位決定戦

21-10

21- 9

２

０

松井 英明② （芦別高校ＯＢ）

奥村 拓哉（高２） （札幌南高校）
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第18回 大谷地クラブオープン 兼 第1回 スノーピーク杯 平成２６年１０月１８日 札幌市豊平区体育館

勝 敗
男子シングルス４部

Ａブロック

順

位

三浦 秀太郎（中２）

三 浦

（ヴィクトリーカフェ）

堀田 遥生（中１）

堀 田

（江別市立大麻中学校）

菊地 芳朗⑤

菊 地

（ホワイトウェーブ）

山口 翔（高２）

山 口

（札幌南高校）

２
M 2-1

G 5-3

P 159-130

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21

○

×

14-21
24-22
21-13

21-14
22-24
13-21

×

○

19-21
21-15
18-21

21-19
15-21
21-18

４
M 0-3

G 0-6

P 46-126

×

○

7-21

8-21

21- 7

21- 8

×

○

8-21

6-21

21- 8

21- 6

３
M 1-2

G 3-4

P 130-116

×

○

17-21

15-21

21-17

21-15 １
M 3-0

G 6-1

P 141-104

勝 敗
男子シングルス４部

Ｂブロック

順

位

大野 拓馬（中３）

大 野

（ＮＯ－ＴＩＴＬＥ）

近井 康平②

近 井

（日本工学院北海道専門学校ＯＢ）

西村 知紘（中２）

西 村

（江別市立大麻中学校）

１
M 2-0

G 4-1

P 101-56

○

×

17-21

21-16
21-12

21-17

16-21
12-21

○

×

21- 3

21- 4

3-21

4-21

２
M 1-1

G 3-2

P 91-81

○

×

21-10

21-12

10-21

12-21
３

M 0-2

G 0-4

P 29-84

勝 敗
男子シングルス４部

Ｃブロック

順

位

鈴木 広大②

鈴 木

（スターズ＆ライトニング）

桜井 省吾③

桜 井

（滝川）

角井 庸力（高２）

角 井

（札幌平岡高校）

３
M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

12-21

7-21

21-12

21- 7

×

○

13-21

15-21

21-13

21-15

２
M 1-1

G 3-2

P 96-79

×

○

16-21

21-18
17-21

21-16
18-21

21-17
１

M 2-0

G 4-1

P 102-82

勝 敗
男子シングルス４部

Ｄブロック

順

位

末永 学（高２）

末 永

（札幌南高校）

原田 隼作（高２）

原 田

（札幌平岡高校）

置田 雅樹（中１）

置 田

（江別市立大麻中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-25

○

×

21- 5

21-15

5-21

15-21

○

×

21- 2

21- 3

2-21

3-21

２
M 1-1

G 2-2

P 62-67

○

×

21-16

21- 9

16-21

9-21
３

M 0-2

G 0-4

P 30-84

勝 敗
男子シングルス４部

Ｅブロック

順

位

佐々木 博一③

佐々木

（大谷地★クラブ）

石井 翔真（中３）

石 井

（ヘニョヘニョぱっくん）

長谷川 稜（中２）

長谷川

（江別市立大麻中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 78-59

×

○

17-21

19-21

21-17

21-19

○

×

21- 8

21- 9

8-21

9-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-48

○

×

21- 8

21- 4

8-21

4-21
３

M 0-2

G 0-4

P 29-84

勝 敗
男子シングルス４部

Ｆブロック

順

位

岩城 和樹③

岩 城

（大谷地★クラブ）

朝倉 佳永②

朝 倉

（スターズ＆ライトニング）

池川 駿汰（高２）

池 川

（札幌平岡高校）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 1-1

G 2-2

P 72-42

×

○

16-21

14-21

21-16

21-14
１

M 2-0

G 4-0

P 84-30

勝 敗
男子シングルス４部

Ｇブロック

順

位

佐々木 黎斗（中３）

佐々木

（清田中学校）

佐藤 匠（高２）

佐 藤

（江別高校）

畠山 大和（小４）

畠 山

（江別ＢＳ少年団）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-82

○

×

21-11

21-19

11-21

19-21

○

×

21-14
18-21

21-17

14-21

21-18
17-21

３
M 0-2

G 1-4

P 86-94

×

○

19-21

21-10
16-21

21-19

10-21
21-16

２
M 1-1

G 3-3

P 104-116

勝 敗
男子シングルス４部

Ｈブロック

順

位

井伊 正則④

井 伊

（スターズ＆ライトニング）

金沢 優輝（高２）

金 沢

（札幌南高校）

角内 創（中２）

角 内

（江別市立大麻中学校）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

１
M 2-0

G 4-0

P 85-38

○

×

21-18

22-20

18-21

20-22
２

M 1-1

G 2-2

P 80-43

勝 敗
男子シングルス４部

Ｉブロック

順

位

松山 史弥（高２）

松 山

（札幌南高校）

脇田 柊太（中３）

脇 田

（ヘニョヘニョぱっくん）

馬場 康騎（中１）

馬 場

（江別市立大麻中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-54

○

×

21-18

22-20

18-21

20-22

○

×

21- 6

21-10

6-21

10-21

２
M 1-1

G 2-2

P 80-58

○

×

21- 4

21-11

4-21

11-21
３

M 0-2

G 0-4

P 31-84

yokoyama
タイプライタ
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第18回 大谷地クラブオープン 兼 第1回 スノーピーク杯 平成２６年１０月１８日 札幌市豊平区体育館

男子シングルス４部 決勝トーナメント

２ ０

21-17

21-18

21-17

14-21

21-14

２

１

22-20

21-15

０

２

21-19

21-19

２

０

21-10

21- 8

０

２

16-21

21-10

21-13

２

１

22-20

22-20

０

２

21-12

21- 8

０

２

山口 翔（高２） （札幌南高校）

池川 駿汰（高２） （札幌平岡高校）

松山 史弥（高２） （札幌南高校）

大野 拓馬（中３） （ＮＯ－ＴＩＴＬＥ）

石井 翔真（中３） （ヘニョヘニョぱっくん）

金沢 優輝（高２） （札幌南高校）

佐々木 黎斗（中３）（ 清 田 中 ）

角井 庸力（高２） （札幌平岡高校）

末永 学（高２） （札幌南高校）

三位決定戦

21-13

21- 8

２

０

石井 翔真（中３） （ヘニョヘニョぱっくん）

金沢 優輝（高２） （札幌南高校）

yokoyama
タイプライタ
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第18回 大谷地クラブオープン 兼 第1回 スノーピーク杯 平成２６年１０月１８日 札幌市豊平区体育館

勝 敗
男子シングルス５部

Ａブロック

順

位

斉藤 颯（中２）

斉 藤

（ヴィクトリーカフェ）

奥村 和哉（小５）

奥 村

（平岡公園小学校）

大東 利章⑤

大 東

（ＮＧＯ一杯の水）

２
M 1-1

G 2-2

P 44-50

○

×

15-10

15-10

10-15

10-15

×

○

6-15

8-15

15- 6

15- 8

３
M 0-2

G 0-4

P 26-60

×

○

2-15

4-15

15- 2

15- 4
１

M 2-0

G 4-0

P 60-20

勝 敗
男子シングルス５部

Ｂブロック

順

位

小山 拓哉（中２）

小 山

（北野中学校）

加藤 誉士（小４）

加 藤

（白石ジュニア）

中村 和重④

中 村

（あいの里東）

１
M 2-0

G 4-0

P 60-35

○

×

15- 9

15- 8

9-15

8-15

○

×

15- 9

15- 9

9-15

9-15

２
M 1-1

G 2-2

P 47-50

○

×

15- 8

15-12

8-15

12-15
３

M 0-2

G 0-4

P 38-60

勝 敗
男子シングルス５部

Ｃブロック

順

位

林 宏樹⑤

林

（北広島市）

鈴木 雄也（中１）

鈴 木

（岩見沢市立光陵中学校）

阿部 龍希（小６）

阿 部

（白石ジュニア）

１
M 2-0

G 4-1

P 75-65

○

×

15-10
14-16
16-14

10-15
16-14
14-16

○

×

15-12

15-13

12-15

13-15

２
M 1-1

G 3-2

P 70-62

○

×

15-12

15- 5

12-15

5-15
３

M 0-2

G 0-4

P 42-60

勝 敗
男子シングルス５部

Ｄブロック

順

位

松木 颯矢斗（小４）

松 木

（白石ジュニア）

佐藤 敏弘⑤

佐 藤

（あいの里東）

高橋 良輔（中１）

高 橋

（北野中学校）

２
M 1-1

G 3-2

P 71-47

○

×

15- 4

15- 6

4-15

6-15

×

○

15-17
15- 5
11-15

17-15
5-15

15-11

３
M 0-2

G 0-4

P 34-60

×

○

12-15

12-15

15-12

15-12
１

M 2-0

G 4-1

P 67-65

勝 敗
男子シングルス５部

Ｅブロック

順

位

木戸 渓人（中１）

木 戸

（もみじ台中学校）

木島 雄二⑤

木 島

（あいの里東）

工藤 拓真（中１）

工 藤

（岩見沢市立光陵中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 61-45

○

×

15-12

15-11

12-15

11-15

○

×

15- 8

16-14

8-15

14-16

３
M 0-2

G 1-4

P 51-70

×

○

15-10
8-15
5-15

10-15
15- 8
15- 5

２
M 1-1

G 2-3

P 62-59

勝 敗
男子シングルス５部

Ｆブロック

順

位

竹内 晋之輔②

竹 内

（ち～むかまだ）

齊藤 就摩（中２）

齊 藤

（ヴィクトリーカフェ）

山田 琉碧（中１）

山 田

（信濃中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 48-30

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

12-15

6-15

15-12

15- 6

３
M 0-2

G 0-4

P 0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ １
M 2-0

G 4-0

P 60-18

男子シングルス５部 決勝トーナメント

０ ２

15- 8

15-10

15- 7

15-11

２

０

17-15

13-15

15- 4

１

２

15- 8

15- 7

０

２

15-12

9-15

15-10

２

１

山田 琉碧（中１）（ 信 濃 中 ）

高橋 良輔（中１）（ 北 野 中 ）

木戸 渓人（中１） （もみじ台中）

林 宏樹⑤（北広島市）

小山 拓哉（中２）（ 北 野 中 ）

大東 利章⑤ （ＮＧＯ一杯の水）

三位決定戦

15-12

15-17

15-11

２

１

木戸 渓人（中１） （もみじ台中）

林 宏樹⑤（北広島市）

yokoyama
タイプライタ
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第18回 大谷地クラブオープン 兼 第1回 スノーピーク杯 平成２６年１０月１８日 札幌市豊平区体育館

勝 敗
男子シングルス６部

Ａブロック

順

位

西澤 孝之輔（小６）

西 澤

（ヴィクトリーカフェ）

阪上 脩斗（中１）

阪 上

（もみじ台中学校）

小原 琉伽（小６）

小 原

（北野平小学校）

神 悠人（中１）

神

（ヴィクトリーカフェ）

３
M 1-2

G 2-5

P 61-97

×

○

4-15

10-15

15- 4

15-10

×

○

4-15

5-15

15- 4

15- 5

○

×

15-13
8-15

15- 9

13-15
15- 8

9-15

１
M 3-0

G 6-0

P 90-45

○

×

15-12

15-10

12-15

10-15

○

×

15- 5

15- 4

5-15

4-15

２
M 2-1

G 4-2

P 82-59

○

×

15- 8

15-12

8-15

12-15
４

M 0-3

G 1-6

P 66-98

勝 敗
男子シングルス６部

Ｂブロック

順

位

高久 大晴（中１）

高 久

（ヴィクトリーカフェ）

小原 琉星（小３）

小 原

（北野平小学校）

讃渡 悠杜（小６）

讃 渡

（宮の森スポーツグラブ新さっぽろ校）

佐藤 祐太（小６）

佐 藤

（北野平小学校）

１
M 3-0

G 6-0

P 90-33

○

×

15- 3

15- 5

3-15

5-15

○

×

15- 2

15- 6

2-15

6-15

○

×

15- 9

15- 8

9-15

8-15

３
M 1-2

G 2-4

P 50-79

○

×

15- 8

15-11

8-15

11-15

×

○

5-15

7-15

15- 5

15- 7

４
M 0-3

G 0-6

P 39-90

×

○

3-15

9-15

15- 3

15- 9
２

M 2-1

G 4-2

P 77-54

男子シングルス６部 決勝トーナメント

０ ２

19-17

15-13

15- 7

12-15

15- 5

２

１

15-10

15-13

２

０

阪上 脩斗（中１） （もみじ台中）

佐藤 祐太（小６）（北野平小）

小原 琉伽（小６）（北野平小）

高久 大晴（中１） （ヴィクトリーカフェ）

三位決定戦

15-10

15-12

０

２

佐藤 祐太（小６）（北野平小）

高久 大晴（中１） （ヴィクトリーカフェ）

勝 敗女子シングルス１部／２部
順

位

佐々木 琴音（中３）

佐々木

（ＮＯ－ＴＩＴＬＥ）

開発 莉子（中２）

開 発

（シャトルハント）

安田 恵里③

安 田

（ヴィクトリーカフェ）

千葉 実乃里（中３）

千 葉

（岩見沢市立光陵中学校）

３
M 1-2

G 2-4

P 84-112

×

○

11-21

6-21

21-11

21- 6

○

×

21- 9

21-19

9-21

19-21

×

○

12-21

13-21

21-12

21-13

１
M 3-0

G 6-1

P 142-76

○

×

21- 5

21- 7

5-21

7-21

○

×

21-16
16-21
21-10

16-21
21-16
10-21

４
M 0-3

G 0-6

P 65-126

×

○

8-21

17-21

21- 8

21-17 ２
M 2-1

G 5-2

P 131-108

yokoyama
直線

yokoyama
直線

yokoyama
直線

yokoyama
直線

yokoyama
タイプライタ
２部

yokoyama
タイプライタ
１部

yokoyama
タイプライタ
準優勝

yokoyama
タイプライタ
優勝

yokoyama
タイプライタ
優勝

yokoyama
タイプライタ
準優勝

yokoyama
タイプライタ
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第18回 大谷地クラブオープン 兼 第1回 スノーピーク杯 平成２６年１０月１８日 札幌市豊平区体育館

女子シングルス３部 決勝トーナメント

２ １

21-19

13-21

21-16

21-19

21-14

２

０

21- 9

21-13

２

０

遠谷 佑奈（中１） （白石ジュニア）

畠山 小雪（中１） （江別ＢＳ少年団）

開発 茉子（小５） （シャトルハント）

梅木 まこと④ （ヴィクトリーカフェ）

三位決定戦

Ｘ

畠山 小雪（中１） （江別ＢＳ少年団）

梅木 まこと④ （ヴィクトリーカフェ）

勝 敗
女子シングルス３部

Ａブロック

順

位

遠谷 佑奈（中１）

遠 谷

（白石ジュニア）

田中 文乃②

田 中

（ヴィクトリーカフェ）

開発 茉子（小５）

開 発

（シャトルハント）

１
M 2-0

G 4-1

P 101-52

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

17-21
21-12
21-19

21-17
12-21
19-21

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 1-1

G 3-2

P 94-59

勝 敗
女子シングルス３部

Ｂブロック

順

位

梅木 まこと④

梅 木

（ヴィクトリーカフェ）

畠山 小雪（中１）

畠 山

（江別ＢＳ少年団）

兼本 咲季（高３）

兼 本

（札幌龍谷）

１
M 2-0

G 4-2

P 125-100

○

×

22-24
21-14
21-12

24-22
14-21
12-21

○

×

21-12
19-21
21-17

12-21
21-19
17-21

２
M 1-1

G 3-2

P 92-90

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21
３

M 0-2

G 1-4

P 76-103

勝 敗
女子シングルス４部

Ａブロック

順

位

畠山 莉音（中１）

畠 山

（白石ジュニア）

西澤 まり（高１）

西 澤

（ヴィクトリーカフェ）

磯松 真奈（中２）

磯 松

（千歳市立勇舞中学校）

佐藤 朱梨（中３）

佐 藤

（ＮＯ－ＴＩＴＬＥ）

１
M 3-0

G 6-1

P 139-107

○

×

21-13

21-11

13-21

11-21

○

×

21-17
13-21
21-15

17-21
21-13

15-21

○

×

21-18

21-12

18-21

12-21

４
M 0-3

G 0-6

P 73-126

×

○

6-21

12-21

21- 6

21-12

×

○

16-21

15-21

21-16

21-15

２
M 2-1

G 5-2

P 137-95

○

×

21-10

21-12

10-21

12-21
３

M 1-2

G 2-4

P 94-115

勝 敗
女子シングルス４部

Ｂブロック

順

位

山下 有沙（中２）

山 下

（西部スイング）

近藤 日向乃（高１）

近 藤

（ヴィクトリーカフェ）

武田 詩絵里（中２）

武 田

（真栄中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-47

○

×

21- 9

21-12

9-21

12-21

○

×

21-13

21-13

13-21

13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

17-21

12-21

21-17

21-12
２

M 1-1

G 2-2

P 68-71

勝 敗
女子シングルス４部

Ｃブロック

順

位

山賀 優梨愛（中３）

山 賀

（ＮＯ－ＴＩＴＬＥ）

鈴木 遥夏（高２）

鈴 木

（大谷地★クラブ）

土井川 舞花（中１）

土井川

（白石ジュニア）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-57

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

○

×

21-17

21-11

17-21

11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

15-21

6-21

21-15

21- 6
２

M 1-1

G 2-2

P 70-63

女子シングルス４部 決勝トーナメント

10-21

21-19

21-17

１

２
21-18

21-23

21-17

２

１

畠山 莉音（中１） （白石ジュニア）

山賀 優梨愛（中３） （ＮＯ－ＴＩＴＬＥ）

山下 有沙（中２） （西部スイング）

yokoyama
タイプライタ
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第18回 大谷地クラブオープン 兼 第1回 スノーピーク杯 平成２６年１０月１８日 札幌市豊平区体育館

勝 敗
女子シングルス５部

Ａブロック

順

位

小林 瑞季（中１）

小 林

（ヴィクトリーカフェ）

吉原 朋香（高２）

吉 原

（札幌南高校）

佐藤 若奈（中１）

佐 藤

（江別市立野幌中学校）

木下 幸香（中１）

木 下

（もみじ台中学校）

２
M 2-1

G 5-2

P 94-78

×

○

8-15
15-11
9-15

15- 8
11-15
15- 9

○

×

17-15

15-11

15-17

11-15

○

×

15- 8

15- 3

8-15

3-15

１
M 3-0

G 6-1

P 101-57

○

×

15- 5

15-11

5-15

11-15

○

×

15- 5

15- 4

5-15

4-15

３
M 1-2

G 2-4

P 72-73

○

×

15- 5

15- 6

5-15

6-15
４

M 0-3

G 0-6

P 31-90

勝 敗
女子シングルス５部

Ｂブロック

順

位

伊井 春香（高２）

伊 井

（大谷地★クラブ）

渡邉 まどか（中１）

渡 邉

（千歳市立勇舞中学校）

笹尾 優衣（中１）

笹 尾

（白石ジュニア）

加藤 彩（高２）

加 藤

（札幌南高校）

４
M 0-3

G 1-6

P 57-103

×

○

3-15

7-15

15- 3

15- 7

×

○

9-15
15-13
5-15

15- 9
13-15
15- 5

×

○

12-15

6-15

15-12

15- 6

１
M 3-0

G 6-0

P 90-40

○

×

15- 6

15- 7

6-15

7-15

○

×

15- 5

15-12

5-15

12-15

３
M 1-2

G 2-5

P 75-89

×

○

8-15

11-15

15- 8

15-11
２

M 2-1

G 4-2

P 77-67

勝 敗
女子シングルス５部

Ｃブロック

順

位

清水 明日香（中２）

清 水

（西部スイング）

遠藤 由唯（中１）

遠 藤

（清田中学校）

古村 真由美（高２）

古 村

（大谷地★クラブ）

２
M 1-1

G 3-3

P 75-75

×

○

15-10
15-17
5-15

10-15
17-15
15- 5

○

×

10-15
15- 9
15- 9

15-10
9-15
9-15

１
M 2-0

G 4-2

P 84-73

○

×

17-15
10-15
15- 8

15-17
15-10
8-15

３
M 0-2

G 2-4

P 71-82

女子シングルス５部 決勝トーナメント

15-17

15-10

15- 9

１

２
16-14

15- 6

０

２

吉原 朋香（高２） （札幌南高校）

遠藤 由唯（中１） （清田中）

渡邉 まどか（中１） （千歳市立勇舞中）

勝 敗
女子シングルス６部

Ａブロック

順

位

浅井 妃乃（小４）

浅 井

（ヴィクトリーカフェ）

松本 萌衣（中１）

松 本

（千歳市立勇舞中学校）

川島 南（小２）

川 島

（西部スイング）

山城 凪瑳（中１）

山 城

（千歳市立勇舞中学校）

３
M 1-2

G 2-4

P 59-78

×

○

10-15

4-15

15-10

15- 4

○

×

15- 9

15- 9

9-15

9-15

×

○

10-15

5-15

15-10

15- 5

２
M 2-1

G 4-2

P 79-51

○

×

15- 4

15- 3

4-15

3-15

×

○

10-15

9-15

15-10

15- 9

４
M 0-3

G 0-6

P 39-90

×

○

6-15

8-15

15- 6

15- 8
１

M 3-0

G 6-0

P 90-48

勝 敗
女子シングルス６部

Ｂブロック

順

位

川島 乙葉（小４）

川 島

（西部スイング）

佐々木 海音（中１）

佐々木

（千歳市立勇舞中学校）

白戸 乃愛（中１）

白 戸

（江別市立野幌中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 60-33

○

×

15-10

15- 8

10-15

8-15

○

×

15- 7

15- 8

7-15

8-15

２
M 1-1

G 2-2

P 48-41

○

×

15- 7

15- 4

7-15

4-15
３

M 0-2

G 0-4

P 26-60

女子シングルス６部 決勝トーナメント

１ ２

15-12

13-15

17-15

15- 7

15-13

２

０

15- 8

15- 9

０

２

山城 凪瑳（中１） （千歳市立勇舞中）

佐々木 海音（中１） （千歳市立勇舞中）

松本 萌衣（中１） （千歳市立勇舞中）

川島 乙葉（小４） （西部スイング）

三位決定戦

11-15

18-16

15-12

２

１

佐々木 海音（中１） （千歳市立勇舞中）

松本 萌衣（中１） （千歳市立勇舞中）

yokoyama
タイプライタ
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